ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

на право заключения договора аренды муниципального имущества

с.Изюмовка 28.07.2020г.
15ч. 00 мин.

Комиссия по проведению аукциона на право заключения договора аренды
муниципального имущества, утвержденная распоряжением И.о. Главы Изюмовского
сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области, от
06.07.2020 года № 45-р «О проведении открытого аукциона на право заключения
договора аренды муниципального имущества» (далее -  Комиссия) провела процедуру
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в 15-00 часов 28.07.2020 года.

Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией в
следующем составе:

Председатель комиссии:

(присутствует)

Заместитель председателя комиссии:

(присутствует)

Секретарь комиссии (с правом голоса):

(присутствует)

Члены комиссии:

(присутствуют)

Тренина Марианна Юрьевна -  И.о.Главы
Изюмовского сельского поселения;

- Белявская Елена Ивановна -  советник-
главный бухгалтер Администрации
Изюмовского сельского поселения;

Мартынова Надежда Александровна -
специалист первой категории
Администрации Изюмовского сельского
поселения;

Воробьева Елена Сергеевна -  специалист
первой категории Администрации
Изюмовского сельского поселения;

- Гаспарян Ирина Ивановна -  бухгалтер
Администрации Изюмовского сельского
поселения.

На заседании присутствовало более 100 % от общего количества членов
комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте торгов
torgi.gov.ru 06.07.2020 года.
28.07.2020 г. в 15 ч. 00 мин. (время местное) комиссия провела заседание по
вопросу рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право
заключения договора аренды муниципального имущества по следующему лоту:

Лот№ 1

1. Транспортное средство - трактор марки ДТ-75М, 1993 г.в., заводской номер
877559, регистрационный знак, код 55, серия ОУ, №1176, ПТС ВВ 090611,
свидетельство о регистрации серия ВК №221505, двигатель № 087356, коробка
передач № номер отсутствует, цвет -  желтый, находящийся по адресу: Омская
область, Шербакульский район, с. Изюмовка. Состояние удовлетворительное. Цель
использования -  выполнение сельскохозяйственных, землеройных, мелиоративных
и дорожных работ.
Объект аренды (транспортное средство) не заложен и не арестован, не является
предметом исков третьих лиц.
Начальная (минимальная) цена договора 29 280,00 (двадцать девять тысяч двести
восемьдесят) рублей 00 копеек в год (без НДС), установлена в соответствии с
отчетом об оценке объекта оценки от 21.05.2020 г. № 128/20 ООО «А-Консалт».
«Шаг аукциона» устанавливается в размере пяти процентов начальной
(минимальной) цены договора, что составляет 1464 (одна тысяча четыреста
шестьдесят четыре) рубля 00 копеек.
До окончания срока подачи заявок на участие в аукционе по лоту №1 не подана ни
одна заявка.
Комиссия единогласно решила:
В связи с отсутствием заявок, признать аукцион по лоту №1 несостоявшимся.
В процессе заседания поданы претензии: претензий нет.

Подписи:

Председатель комиссии

Заместитель председателя
комиссии

Секретарь комиссии
(с правом голоса)

Члены комиссии:

М.Ю.Тренина

Е.И.Белявская

Н.А.Мартынова

Е.С.Воробьева
И.И.Еаспарян